ул. Театральная, 9, актовый зал.
Лот 1:  право на заключение договора  на установку и эксплуатацию рекламной конструкции площадью 4,4 

кв.м. по адресу:  Свердловская область, г. Березовский,  ул.Строителей.
Начальная цена права на заключение договора  3200 (Три тысячи двести ) рублей, шаг аукциона 150 (Сто 

пятьдесят) рублей, сумма задатка  640  (Шестьсот  сорок) рублей.
Лот 2: :  право на заключение договора  на установку и эксплуатацию рекламной конструкции площадью 4,4 

кв.м. по адресу:  Свердловская область, г. Березовский,  ул.Строителей.
Начальная цена права на заключение договора  3200 (Три тысячи двести ) рублей, шаг аукциона 150 (Сто 

пятьдесят) рублей, сумма задатка  640  (Шестьсот  сорок) рублей.
Лот 3: право на заключение договора  на установку и эксплуатацию рекламной конструкции площадью 4,4 

кв.м. по адресу:  Свердловская область, г. Березовский,  ул.Строителей.